様式第1号(第4条関係)

排 水 設 備 計 画 確 認 申 請 書

    年  月  日

    秩父市長    様

    次のとおり排水設備工事を実施したいので計画の確認を申請します。

申 請 者

秩父市

印

              電話

工 事 内 容
1 一般排水設備

2 水洗便所(    型)

 着工予定           年    月    日

設 置 場 所 及 び

使 用 者

秩父市

1 水道使用(メーター番号          )

2 井戸使用

 完成予定           年    月    日

排 水 戸 数 戸 固 着 場 所 私  ・  他

家 屋 所 有 者
秩父市

印
排 水 人 口 人 方 式 区 域 別 合 流 ・ 分 流

排 水 面 積 m2 区 域 別 内 外

土 地 所 有 者
秩父市

印
添 付 書 類 設計書(見積書)・設計図(案内図、平面図、立面図)各2通

     年   月    日現地確認 印

ま す 所 有 者
秩父市

印

摘 要

確認第    号

  計画を申請どおり確認する。

        年  月  日

秩父市長          印

施 工 業 者
住所

(指定工事店)
氏名                      印

責任技術者名                  印

 ※注意 排水設備の設置に関し、利害関係人がある場合は当該利害関係人の承諾を得てから申請すること。

     利用者欄は原則として本人が書くこと。